xIQUE-XlQUr
PREFEIÍURA GÀBINETE

DO PREFEITO

LEI N' 1.448,D824 DE JANEIRO DE 2025

Altera o Anexo I da Lei Municipal no 1.06112013, e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNIC|PIO DE XIQUE.XIQUE, ESTADO DA BAHIA, no USo de suas
atribuiçÕes legais, e com fundamento no Art. 61 da Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara
Municipal aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1(, - Fica alterado o Anexo lda Lei Municipal no 1.061/2013, que passa a vigorar com a
seguinte redação e valores:

ANEXO !

TABELA DE VALORES DE DIARIAS

A.ft.20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposiçÕes em contrário, em especial a Lei Municipal no 1.18512017.

GABINETE DO lTO, em 24 de janeiro de 2025

RENffi

CARGO
ATE 2OO KM DE
DISTÂNCIA DE
XIQUE-XIQUE

DE 201 KM A
4OO KM DE

DTSTANCIA DE
XIQUE.XIQUE

ACIMA DE 4OO

KM DE
DISTÂNCIA DE
XIQUE-XIQUE

INTERESTADUAL

Prefeito e Vice-Prefeito NAO SE APLICA R$ 350,00 R$ 450,00 R$ 550,00

Secretários Municipais,
Chefe de Gabinete do
Prefeito, Procurador-
Geral, Controlador-Geral,
Diretor do SAAE, Diretor
do PAPP

RS 60,00 R$ 250,00 R$ 350,00 R$ 450,00

Demais Cargos
Comissionados R$ 60,00 R$ 200,00 R$ 250,00 R$ 350,00

Servidores Municipais R$ 60,00 R$ 150,00 R$ 200,00 R$ 250,00

CNPJ: 13.880.25710001 -27
Endereço; Edlíício José Peregrino - Praça Oom Mâximo, 384, Centro
CEP: 47.403-100

Ouvidoria fulunicipal: í741 I 9547-6227
E-mail. gabinete@xiquexique.bâ.gov.br

wl,vw.riquexique.ba.gov.bí

cutolNDo DA ctoaDE. cut9^iDo 00 Povo